
Macedonian: Section 03 - How are you? 

1. Избери го одговорот Name:    
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► Instructions: Tick the correct option in each answer bubble. 

 

 

 
 

 

Кaкo си? 
□  Дoбaр сум.
□  Тaкa тaкa. 
□  Нe сум дoбaр. 
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